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0.1. TERITORIJALNE I STATISTIČKE
GRANICEGRANICEGRANICE

ŽUPANIJSKA GRANICA

GRANICA OPĆINE

0. GRANICE

Općina:

Županija:

Naziv prostornog plana:

Naziv kartografskog prikaza:

Broj kartografskog prikaza: Mjerilo kartografskog prikaza:

Program mjera za unapređenje stanja u prostoru : Odluka predstavničkog tijela o donošenju plana :

Javna rasprava : Javni uvid održan

do:
od:

Pečat tijela odgovornog za provođenje javne rasprave: Odgovorna osoba za provođenje javne rasprave:

Suglasnost na plan prema čl. 24. Zakona o prostornom uređenju("Narodne novine" br.30/94, 68/98, 61/00, 32/02 i 100/04):

broj suglasnosti klasa: Datum:

Ured državne uprave u
Služba za prostorno uređenje, zaštitu okoliša, graditeljstvo i imovinsko pravne poslove,

Pravna osoba/tijelo koje je
izradilo plan:

Pečat pravne osobe koja je
izradila plan:

Odgovorna osoba:

Kordinator plana:

Stručni tim u izradi plana:
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

ZAVOD ZA PROSTORNO
PLANIRANJE, d.d.

ZAVOD ZA PROSTORNO PLANIRANJE d.d. OSIJEK

Pečat predstavničkog tijela: Predsjednik predstavničkog tijela:

Istovjetnost ovog prostornog plana s izvornikom ovjerava: Pečat nadležnog tijela:

OSIJEK
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" Službeni glasnik" Općine Ernestinovo 03/04 i 01/05. " Službeni glasnik" Općine Ernestinovo 02/07.

27. listopada 2005.
17.10.2005.
17.11.2005.

KATICA VELKY dipl.iur.

Osječko-baranjskoj županiji

350-01/06-01/105    01.02.2007.

KRUNOSLAV LIPIĆ, dipl.ing.arh.

SANDA MILAS dipl.ing.arh.

SANDA MILAS dipl.ing.arh
KRUNOSLAV LIPIĆ dipl.ing.arh.
VLADO SUDAR dipl.ing.građ.
MIRKO STRAHINIĆ dipl.ing.stroj.
STJEPAN STAKOR dipl.ing.kult.tehn.
IVICA BUGARIĆ dipl.ing.građ.
MARTA PAUNOVIĆ dipl.ek.

LJUBICA MAJCAN-KORKUTOVIĆ dipl.turizm.
IVANA RADOLOVIĆ građ.teh.vis.
ASMIR BAŠIĆ građ.teh.vis.

VINKO ROGULJIĆ

2. PODRUČJA POSEBNIH OGRANIČENJA
U KORIŠTENJU

TLO

CIJELA OPĆINA NALAZI SE U PODRUČJU NAJVEĆEG INTENZITETA
POTRESA ( VII stupanj MCS ljestvice)

LOVIŠTE

VODE

VODOTOK ( II kategorije)

POPLAVNO PODRUČJE

II.

POPLAVO PODRUČJE UTVRĐENO
U PPŽ KOJE JE U MEĐUVREMENU
ZAŠTIĆENO OD POPLAVA

1. ZAŠTIĆENA GRADITELJSKA BAŠTINA  

CIVILNA GRAĐEVINA

SAKRALNA GRAĐEVINA

POVIJESNI SKLOP I GRAĐEVINA

ZONA PREVENTIVNEVP ZAŠTITE CRPILIŠTA

ZAJEDNIČKO OTVORENO
LOVIŠTE br.29

VP

VP

VP

VP

II.

ZAJEDNIČKO OTVORENO
LOVIŠTE br.30

ZAJEDNIČKO OTVORENO
LOVIŠTE br.28


